
Hjemme hos Rørosmeieriet

Denne månedes styremøte ble avholdt som «hjemme hos» 
møte i lokalene til Rørosmeieriet. Møtet startet med en 
omvisning hvor meieribestyrer Trond V. Lund fortalte om 
historien til meieriet, samt produksjonen. I tillegg til ordinær 
produksjon har meieret både en butikk, kafè og har i 2023 
hatt hele 1500 innom på omvisning. 

Av diskusjonssaker på agenda kan blant annet nevnes kommunal innkjøpsstrategi som 
mulighet for lokalt næringsliv. I tillegg var Ole Sylte Heggseth fra Alvdal Kommune med 
for å informere om statnetts omdrådeplan og hvordan kommune kan møte 
næringslivets behov for arealer.

Som fortalt i tidligere nyhetsbrev er NiF inititativtaker for arbeide med regional 
næringsplan. Vi trykker videre på for å komme i gang. IPRNØ skal ha møte 6.desember 
hvor arbeidet i det interkommunale politiske rådet skal evalueres. Det vil være naturlig 
å løfte spørsmålet om igangsetting av arbeidet med en regional næringsplan i den 
sammenheng. NiF og IPRNØ vil møtes for å drøfte videre framdrift og involvering fra 
næringslivets side i etterkant av møtet i IPRNØ.

Tusen takk til Rørosmeieriet for omvisning og innspillene.



Enstemmig vedtak på stortinget om 
oppgradering av togsettene på Rørosbanen. Det 
er en tidlig julegave til alle togpassasjerer i 
regionen vår!

Faksimile nrk.no

Nestleder Bjørn Børresen har jobbet med 
busstilbudet i regionen i lys av lite passasjertog, 
og det har gitt positive resultater! Fra og med 11. 
desember blir det satt opp buss fra Røros kl 04:52 
som stopper på Tynset, Rena, Elverum og 
ankommer Hamar kl 09:00. Dette korresponderer 
med tog som gjør at vi kan være fremme i Oslo
kl 10:26

Dette er et godt bidrag for å få styrket kollektiv-
tilbud til og fra regionen vår!

God jobbet av Bjørn og andre involverte!

Kollektivtrafikk



Fjellnettverket bestående av fjellkommuner fra Telemark i 
sør til Trøndelag i nord, møtes til en årlig fjellkonferanse, i 
år på Røros den 28.-29.november. Både kommuner, 
fylkeskommuner, virkemiddelapparat og næringsliv var 
representert i Storstuggu.

Statssekretær Sigrun Wiggen Prestbakmo innledet om 
distriktsmeldinga og hva den betyr for fjellområdene. Det 
temaet som kanskje framsto som det viktigste er kampen 
om arbeidskraft, som forsker Kristian Aasbrenn løftet i sitt 
innlegg. Mangel på kompetent arbeidskraft oppleves som 
et større hinder for vekst enn mangelen på arbeidsplasser 
og vekstambisjoner i veldig mange distriktskommuner.
Meldinga vår fra næringslivet her i Fjellregionen var den 
samme.

Lokalt næringsliv presentert seg på en offensiv måte 
gjennom gode innlegg fra Galåvolden Gård v/Anita Galåen
og Rørosrein v/Eva Nordfjell.

Fjellkonferansen på Røros - jobber til folk eller folk til jobbene?



6. november ble det arrangert et folkemøte i Dalsbygda 
i forbindelse med at Kommunal- og distriktsminister
Erling Sande besøkte fjellregionen.
Det var mange som tok turen til Dalsbygda 
samfunnshus den kvelden og blant publikum var 
omtrent alle kommunene i regionen representert.

Det var en engasjert Sande som møtte opp og tok med 
seg innspill som kom fra salen. Det var ulike 
problemstillinger som ble løftet, men jernbane var et 
tema som gikk igjen blant flere.

Av positive signaler fra ministeren kan vi nevne at i 
distriktsmeldinga er det nå formulert som et mål fra 
myndighetene om vekst i folketall i distriktene. I tillegg 
skal kommunene i større grad få utøve lokalt skjønn 
knyttet til arealpolitikk. Sande lovet i tillegg å jobbe 
hardt for fortsettelse med differensiert 
arbeidsgiveravgift.

Folkemøte i Dalsbygda 

Øverst: Per Martin Sandtrøen
Nederst: Kommunal- og 
distriktsminister Erling Sande

Arne Horten kom med 
gode innspill til 
ministeren



KOMMENDE ARRANGEMENTER

Save the date

31. Januar – Regionalt mesterskap ungdomsbedrifter/elevbedrifter på Storstuggu, Røros
23. Februar – årlig fagdag landbruk i kulturhuset på Tynset

Følg med på løpende søknadsfrister på nettsiden til Tynset Studie- og Høgskolesenter



Praktisk info

Neste styremøte i NiF skal avholdes digitalt den 14. 
Desember. Har dere innspill/tema som NiF burde fokusere på 
så ta kontakt med Erling (post@fjellforum.org) eller noen i 
styret.

Er det arrangement utover vinteren som dere synes andre bør 
vite om? Send oss et tips så tar vi det med på nyhetsbrevet.

mailto:post@fjellforum.org
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